
→

バ ス タ 新 宿 6：20 → 木 更 津 駅 西 口 7：42

木 更 津 駅 西 口 8：10 → バ ス タ 新 宿 9：27

バ ス タ 新 宿 11：30 → 木 更 津 駅 西 口 13：07

木 更 津 駅 西 口 14：20 → バ ス タ 新 宿 16：07

バ ス タ 新 宿 19：40 → 木 更 津 駅 西 口 21：02

木 更 津 駅 西 口 21：30 → バ ス タ 新 宿 22：40

バ ス タ 新 宿 6：35 → 箱 根 桃 源 台 9：00

箱 根 桃 源 台 10：55 → バ ス タ 新 宿 13：30

バ ス タ 新 宿 16：05 → 箱 根 桃 源 台 18：30

御 殿 場 イ ン タ ー 前 8：35 → 羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 10：57

羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 13：00 → 御 殿 場 駅 15：07

御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 18：50 → バ ス タ 新 宿 20：50

バ ス タ 新 宿 7：20 → 木 更 津 駅 西 口 8：42

木 更 津 駅 西 口 9：30 → バ ス タ 新 宿 10：45

バ ス タ 新 宿 14：05 → 御 殿 場 駅 15：40

御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 17：20 → バ ス タ 新 宿 19：00

バ ス タ 新 宿 6：20 → 木 更 津 駅 西 口 7：42

木 更 津 駅 西 口 8：10 → バ ス タ 新 宿 9：27

バ ス タ 新 宿 11：30 → 木 更 津 駅 西 口 13：07

木 更 津 駅 西 口 14：20 → バ ス タ 新 宿 16：07

バ ス タ 新 宿 19：40 → 木 更 津 駅 西 口 21：02

木 更 津 駅 西 口 21：30 → バ ス タ 新 宿 22：40

バ ス タ 新 宿 6：35 → 箱 根 桃 源 台 9：00

箱 根 桃 源 台 10：55 → バ ス タ 新 宿 13：30

バ ス タ 新 宿 16：05 → 箱 根 桃 源 台 18：30

御 殿 場 イ ン タ ー 前 8：35 → 羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 10：57

羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 13：00 → 御 殿 場 駅 15：07

御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 17：20 → バ ス タ 新 宿 19：00

年末年始

土休日ダイヤで運行

年末年始

土休日ダイヤで運行

1/6 (火)

（次のページへ続く）

12/31 (水)

1/1 (木)

1/2 (金)

1/3 (土)

1/4 (日)

1/5 (月)

2025/12/31～2026/1/16の運行スケジュール （2025/12/31更新）

日付
当日の運行区間

備考
起点バス停 終点バス停

ラッピングバス 運行スケジュール

ご乗車記念として、ご希望のお客さまに

”もころんラッピングバス限定ステッカー”を

おひとり様１枚ずつ差しあげます！
※ご希望のお客さまは、乗車または降車の際に運転士へ「ステッカーくだ
さい」とお申し付けください。

※ステッカーは多数用意しておりますが、予定数に達した場合は終了いた
しますのでご了承ください。 Ａ５サイズ



バ ス タ 新 宿 7：20 → 木 更 津 駅 西 口 8：37

木 更 津 駅 西 口 9：30 → バ ス タ 新 宿 10：45

バ ス タ 新 宿 14：35 → 御 殿 場 駅 16：10

御 殿 場 駅 17：35 → バ ス タ 新 宿 19：30

バ ス タ 新 宿 8：35 → 御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 10：10

ﾎﾃﾙｸﾗｯﾄﾞ・木の花の湯 12：10 → バ ス タ 新 宿 14：20

バ ス タ 新 宿 17：10 → 木 更 津 駅 西 口 18：25

木 更 津 駅 西 口 19：20 → バ ス タ 新 宿 20：52

バ ス タ 新 宿 6：35 → 箱 根 桃 源 台 9：00

箱 根 桃 源 台 10：55 → バ ス タ 新 宿 13：30

バ ス タ 新 宿 16：05 → 箱 根 桃 源 台 18：30

御 殿 場 イ ン タ ー 前 8：35 → 羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 10：57

羽田空港 (第3 ﾀｰ ﾐﾅ ﾙ ) 13：00 → 御 殿 場 駅 15：07

御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 18：50 → バ ス タ 新 宿 20：50

バ ス タ 新 宿 7：20 → 木 更 津 駅 西 口 8：42

木 更 津 駅 西 口 9：30 → バ ス タ 新 宿 10：45

バ ス タ 新 宿 14：05 → 御 殿 場 駅 15：40

御殿場ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ｱｳﾄﾚｯﾄ 17：20 → バ ス タ 新 宿 19：00

バ ス タ 新 宿 6：20 → 木 更 津 駅 西 口 7：42

木 更 津 駅 西 口 8：10 → バ ス タ 新 宿 9：27

バ ス タ 新 宿 11：30 → 木 更 津 駅 西 口 13：07

木 更 津 駅 西 口 14：20 → バ ス タ 新 宿 16：07

バ ス タ 新 宿 19：40 → 木 更 津 駅 西 口 21：02

木 更 津 駅 西 口 21：30 → バ ス タ 新 宿 22：40

バ ス タ 新 宿 6：00 → 木 更 津 駅 西 口 7：17

木 更 津 駅 西 口 7：45 → バ ス タ 新 宿 9：12

バ ス タ 新 宿 10：20 → 木 更 津 駅 西 口 11：57

木 更 津 駅 西 口 13：00 → バ ス タ 新 宿 14：22

新宿～木更津線

　《ご利用にあたって》

・「もころんラッピングバス」は通常の高速バスとして運行します。（特別な料金はいただきません）

・途中バス停の時刻および乗車券のご予約やご購入など、高速バスのくわしいご利用方法については当社ホームページ各線

のご案内をご参照ください。当日バス停でお待ちいただき、空席があればその場でご乗車も可能です）

・道路状況や気象状況などにより、時刻どおりに運行できないことがあります。また、安全運行に支障すると判断した場合

はやむを得ず急きょ運休することがありますので予めご了承ください。

・車両故障など不測の事情により、上記スケジュールは予告なしに急きょ変更することがあります。「もころんラッピング

バス」にご乗車いただけなかった場合においても、補償はできませんので予めご了承ください。（乗車券の取消しや変更

にかかる手数料などについては通常のルールに則った対応とさせていただきます）

・上記スケジュールは概ね１週間ごとに更新いたします。ご不明点などがございましたら、小田急ハイウェイバスお客さま

センター（0570-002-522／10:00～17:00）へお問い合わせください。

  小田急ハイウェイバスでは、小田急電鉄が掲げる「子育て応援ポリシー」に賛同し、高速バスで移動の際にも親子の

  楽しい時間や思い出を提供できるような取り組みを推進してまいります。

新宿～御殿場・箱根線 羽田空港～御殿場・箱根線

1/11 (日)

1/12 (月)

1/13 (火)

1/14 (水)

お休み（車両点検）　　　～

1/16 (金)

1/7 (水)

1/8 (木)

1/9 (金)

1/10 (土)


